-1-
１.ギャーボックス関係(その１)
符号 部品コード 個数 備   考
1 0353-110-310-0 ﾅｶﾞﾗﾐｯｼｮﾝASSY 1
>符号1は、（その2)～（その11）を含む
部品名称
1
-2-

8 K814　0108　100 Fﾎﾞﾙﾄ M8×100(8T) 2
9 K712　0110　012 Fﾎﾞﾙﾄ M10×12(7T) 1
10 0833　0001　000 ｼｰﾙﾜｯｼｬ SW-10 1
11 7318　1015　500 ﾐｯｼｮﾝｶﾞｰﾄ 1
12 0833　0000　800 ｼｰﾙﾜｯｼｬ SW-10 2
13 K710　0108　012 Fﾎﾞﾙﾄ M10×12(7T) 2
部品名称
7318 200A 500 ダイイチジク ＦＩＲＳＴ ＳＨＡＦＴ
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7318 2001 500 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1
2 7318 2002 500 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1
3 7318 2004 500 ｷﾞﾔ22 GEAR 22 1
4 7318 2005 500 ｷﾞﾔ23ｰ29 GEAR23-29 1
5 7318 2008 500 ｷﾞﾔ26 GEAR26 1
6 7318 2011 500 ｷﾞﾔ49 GEAR49 1
7 7318 2009 500 ｼﾑB SHIM 1
8 0840 1024 358 ｵｲﾙｼｰﾙ SEALOIL 1 UE24×35×8
9 0750 0062 030 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6203
10 0750 0069 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6905
11 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S20
12 0780 2141 813 ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2
13 7318 2014 500 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1
HS063L                                    －2－                        2008/April
7318 210A 500 バックシャフト ＢＡＣＫ ＳＨＡＦＴ
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7318 2101 500 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1
2 7318 2104 500 ｷﾞﾔ49 GEAR49 1
3 7318 2106 500 ｷﾞﾔ30 GEAR30 1
4 7318 2113 500 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 2
6 0750 0062 030 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6203
7 7318 2115 500 ｷﾞﾔ22ｰ45 GEAR22-45 1
8 0780 2202 413 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 20X24X13
9 7318 2116 500 ｼﾑB SHIM 1
HS063L                                    －3－                      2008/April
7318 220A 500 ダイ２ジク ＳＥＣＯＮＤ ＳＨＡＦＴ
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7318 2201 500 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1
2 7318 2104 500 ｷﾞﾔ49 GEAR49 1
3 7318 2207 500 ｷﾞﾔ31 GEAR31 1
4 7318 2204 500 ｷﾞﾔ24 GEAR24 1
5 7318 2205 500 ｷﾞﾔ23 GEAR23 1
6 0750 0062 030 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6203
7 7318 2111 500 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1
8 7318 2112 500 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1
9 7318 2206 500 ｷﾞﾔ12 GEAR12 1
10 7318 2114 500 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1
HS063L                                    －4－                      2008/April
7318 230A 500 ダイ３ジク ＴＨＩＲＤ ＳＨＡＦＴ
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7318 2301 500 ｾﾝﾀｰｸﾗｯﾁ CENTER CLUTCH 1
2 7318 2311 500 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾂﾒ BRAKE 2
3 7318 2309 500 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁｷﾞﾔ GEAR14 2
4 7318 2306 500 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2
5 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8×20(7T)
6 0750 0060 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6004
7 7318 2307 500 ｼﾑB SHIM 2
HS063L                                    －5－                      2008/April
7318 260B 500 アクスル ＡＸＬＥ
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7318 2603 500 ｼｬﾌﾄ SHAFT 2 L=328
2 7318 2604 500 ｱｸｽﾙﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 2 L=189
3 7318 2405 500 ｷﾞﾔ41 GEAR41 2
4 7318 2406 500 ｶﾗｰ SPACER 1
5 7318 2407 500 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 2
6 0750 0060 060 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6006
7 0741 0005 500 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 H20